
Uchwała Nr XXVI/197/2013 

Rady Gminy Brzeziny  

z dnia 27.02.2013 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brzeziny na 
2013 rok 
 
 
 Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  poz. 1806, z 2003 r. Dz. 
U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 166, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz. 
U. Nr 17 poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, Dz. U. z 2013 
r. poz. 153) oraz § 83 pkt 1 i 2  Statutu Gminy Brzeziny,  Rada Gminy Brzeziny uchwala, co 
następuje : 
 
 
§ 1. Zatwierdza się  plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brzeziny na 2013 rok, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2013 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brzeziny.   

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Kolasa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do uchwały 
Rady Gminy Brzeziny 
Nr XXVI/197/2013 
z 27.02.2013 r.  
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok 
 

1. Analiza wydatków ponoszonych na Ochotnicze Straże Pożarne. 

2. Kontrola windykacji należności z tytułu opłat za wodę. 

3. Kontrola wydatków na gospodarkę wodno-ściekową. 

4. Przygotowanie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2012 rok, ocena jego 
realizacji oraz udzielenie absolutorium Wójtowi za 2012 rok 

5. Kontrola windykacji należności z  tytułu podatków i opłat lokalnych    

6. Rozliczenie wydatków przeznaczonych na oświatę w I półroczu 2013 roku 

7. Kontrola dokonanych zamówień publicznych oraz ich zasadność. 

8. Analiza prowadzonych inwestycji w 2013 roku 

9. Analiza spraw z zakresu  Ochrony Środowiska   

10. Analiza wydatków związanych z Pomocą  Społeczną 

11. Analiza budżetu za I półrocze 2013 r. 

12. Rozliczenie wydatków ponoszonych na Gminną Bibliotekę Publiczną. 

13. Analiza projektu budżetu na 2014 r. 

 

 

Komisja w składzie : 

1. Olszyńska Elżbieta – Przewodnicząca Komisji 

2. Galant Franciszek  – Członek Komisji 

3. Frankowska Regina – Członek Komisji 

 
 


